Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 г.

с. Быстрый Исток

Об утверждении порядка
определении границ прилегающих
к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на
территории муниципального
образования Быстроистокский
район Алтайского края

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171 -ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении
(распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной
власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест
нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции» Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.У твердить:
1.1 .Порядок определения на территории Быстроистокского района границ,

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции согласно приложению 1
к настоящему постановлению;

1.2.Перечень организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях, к
которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции согласно
приложению 2 к настоящему постановлению;

1.3.Схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и
(или) объекта, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации района А.Г. Вавилова.

Косовец Ирина Викторовна
8(38571)22571